威海市人民政府办公室
关于成立威海市实施标准化战略

领导小组的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为全面实施标准化战略，推动标准化工作创新发展，经市政

府同意，成立威海市实施标准化战略领导小组，为长期设置的市

政府议事协调机构。现将领导小组组成人员名单公布如下：

组 长：孔凡萍 市委副书记、市长

副组长：孙付春 副市长

胡小飞 市政府副秘书长

成 员：隋同朋 市发展改革委主任

徐东晖 市教育局局长

谭远国 市科技局局长

邢海波 市工业和信息化局局长

王广跃 市公安局政委

孙玉建 市民政局局长

刘士侠 市司法局局长

宋忠勇 市财政局局长

马绪福 市人力资源社会保障局局长

鞠 云 市自然资源和规划局局长

毕建康 市生态环境局局长

李瑞玲 市住房城乡建设局局长

刘 勇 市交通运输局局长

毕兴全 市水务局局长

周 华 市农业农村局局长

陈丕松 市海洋发展局局长

宫本杲 市商务局局长

许宏妮 市文化和旅游局局长

王 文 市卫生健康委主任

荣传伟 市退役军人局局长

刘 伟 市应急局局长

于松涛 市审计局局长

徐 林 市行政审批服务局局长

张术晓 市市场监管局局长

姜进军 市体育局局长

周 宁 市统计局局长

苑 顺 市医保局局长

周德纯 市林业局局长

领导小组办公室设在市市场监管局，承担领导小组日常组织

协调工作，张术晓同志兼任办公室主任。

威海市人民政府办公室

2022 年 8 月 10 日